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“ ’ UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ 4 Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

Esa Unggul

SURAT TUGAS
No. 1018/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/1X/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama . Dr. EKA BERTUAH, SE,MM

No. Dosen / NIP : 1018/294060018

NIDN / NIDK : 0018107001

Jabatan Akademik . Lektor Kepala (400)

Alamat : JL. KAYU MANIS VIII, NO. 28 D, RT/RW. 006/007,

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 MAN221 Analisa Bisnis dan Keuangan Perusahaan 3 EUI101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
2 DIM205 Seminar Perbankan dan Keuangan 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

3 FEB952 Penganggaran Bisnis 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

4 FEB413 Pasar Uang Pasar Modal 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

5 MAKZ211 Governance dan Manajemen Korporasi 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

6 FEB952 Penganggaran Bisnis 3 KJOO1 Reguler-1 Jakarta

7 EBAS8I11 Analisis Laporan Keuangan 3 KJOO1 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=1018/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/I1X/2024 12
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Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
EsaUnggul jiepsice wwwes -.id

~.id, email: iy

& Pilih Bahasa | ¥

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Analisis Laporan Keuangan (3 sks) Ruang : R307
Kode : EBA8I1 Kelas : KJOO1 Dosen : Dr. EKA BERTUAH , SE]MM
Prodi : Akuntansi Semester :
NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Hariltgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen| Jml Mhs
Senin Senin
10:00- 10:00- '
1 14-10- | KP PERT KE 1 TGL 16 SEPT 2024 14-10- A Analisa keuangan 50
12:30 12:30
24 24
2 | Senn | O7:30- |\ o ka Dasar Akuntansi dan Standar Pel senin | 07:30- | b tohuluan d lingkup anl | k K 50
23-9.24 10:00 erangka Dasar Akuntansi dan Standar Pelaporan 3-0.24 10:00 endahuluan dan ruang lingkup anl laporan keuangan | o
g | Senin | 0730 | oo ikuiditas Senin | 07:30- | ) - jicis akuntansi ok 50
30-9-24 | 10:00 30-9-24 | 10:00
4 | Senin | 07:30- | g0 Solvabilitas Senin | 07:30- | ) - jisis Rasio ok 51
7-10-24 | 10:00 7-10-24 | 10:00
Senin 07:30 Senin 07:30
5 14-10- 10':00 Rasio Profitabilitas 14-10- 10':00 Analisis rasio keuangan ok 48
24 24
Senin 07:30 Senin 0730
6 21-10- " | Rasio Efisiensi 21-10- " | Arus Kas dan daur hidup perusahaan ok 48
10:00 10:00
24 24
Senin 07:30 Senin 0730
7 28-10- 10:00 Arus Kas 28-10- 10:00 Manajemen asset ok 47
24 24
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022|EBA811|2210120|20241|KJ001|K|1 1/3
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Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(‘ FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
id

EsaUnggul pepice

-.id, email:

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Analisis Laporan Keuangan (3 sks) Ruang : R307
Kode : EBAS8I1 Kelas : KJOO1 Dosen : Dr. EKA BERTUAH , SEMM
Prodi : Akuntansi Semester :
NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs
Senin | 07:30- . . Senin | 07:30- . o
8 N Laba Bersi, Laba Kotor dan Laba Operasional X Manajemen risiko ok 29
18-11-24 | 10:00 18-11-24 | 10:00
Senin | 07:30- - ) 0 Senin | 07:30- . -
9 N analisis tren dan analisa horizontal y Maanajemen risiko ok 47
25-11-24 | 10:00 25-11-24 | 10:00
10 | Senin | O7:30- | icis vertkal Senin | 07:30- |\ oiemen Pend k 48
analisis vertika anajemen Pendanaan o
2-12.24 | 10:00 2-12-24 | 10:00 !
Rabu 07:30 Rabu 07:30
11 18-12- 10:00 kp pert ke 11 tgl 9 desember 2024 18-12- 09:59 cost of capital ok 40
24 24
Senin 07:30 Senin 07:30
12 | 16-12- 10':00- Pengaruh kebijakan akuntansi 16-12- 10':00- Cost of Capital ok 42
24 24
13 Senin 07:30- | . ko k Senin 07:30-  of capital K 46
6125 10:00 | Misiko keuangan 6125 10:00 | costof capita o
14 Senin 07:30- keputusan investasi strategis Senin 08 Review dan quiz ok 47
13-1-25 | 10:00 P 9 13-1-25 | 10:00 4
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022|EBA811|2210120|20241|KJ001|K|1 2/3
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Peserta

Jurnal (Riwayat)

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Semester

Peserta Kelas

No. NIM
il 20220101010
2. 20220101016
B 20220101026
4. 20220101032
59 20220101037
6. 20220101040
s 20220101041
8. 20220101044
9. 20220101049
10. 20220101052
11. 20220101069

12. 20220101072

13. 20220101077

14. 20220101079

1158 20220101099

16. 20220101104

17. 20220101109

18. 20220101142

19. 20220101150

20. 20220101157
21. 20220101161
22. 20220101164

238 20220101168

24. 20220101192

25. 20220101195

26. 20220101197

27. 20220101202

28. 20220101208

29. 20220101212

30. 20220101213

1 Analisis Laporan Keuangan

: EBA811 KJ001

: Senin, 07:30 - 10:00 (R307)
: Internal : 55 Eksternal : 0

: SEMESTER GANIJIL 2024 - 2025

Nama

Amanda Salsabilah
Marifatunaya

Gracia Dessy Crisantha
Hasibuan

Nadya Rahmadini
Dewi Putri Yulianingsih
Febiliani Larasati
Novanka Adam

Siti Maimunah
Muhammad Dhyfhan Glly
Azzurry

Syakila Nurazizah Utami
Devi Mirani

Kris Yohwin

Elita Novi Adelia

Marza Prawira Kautsar
Deya Ananda Pitaloka
Velycia Feronika Wu
Ghea Gemintang
Pembayun

Arsel Marsha Novandieka
Daffa Sanubari

Tia Kusumah

Khusnul Maudi Ayu
Sholawati

Marko Delli Ardi

Elfira Nashwa Natania
Ade Lia

Andini Eksa Febiola
Roland Michael
Immanuel

Syiffa Revyta Ar Syach
Muhammad Hamza

Rafif Adli Prawara

Dini Arthamevia

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_pesertakelas

Peserta Kelas

Dosen : Dr. EKA BERTUAH , SE,MM (1018)

Kehadiran Mata Kuliah Bentrok

100%

100%

100%

100%

100%

100%

93%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

93%

100%

100%

86%

100%

100%

100%

100%

79%

100%

100%

100%

93%

100%

100%

'mQMenu w Data «» Perkuliahan (Adm) Laporan w Perkuliahan (Dosen) « Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017 «
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

AKADEMIK

B+

A-

B+

C+

C+

B+

& Pilih Bahasa | v
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Bils 20220101223
32. 20220101228
388 20220101237
34. 20220101243
858 20220101248
36. 20220101253
37. 20220101257
38. 20220101258
39. 20220101264
40. 20220101268
41. 20220101274
42, 20220101276
43. 20220101280
44, 20220101286
45, 20220101324
46. 20220101338
47. 20220101344

48. 20220101349

49. 20220101353
50. 20220101436
51 20220101438
52. 20220101451
588 20220101468

54. 20220101474

555 20220101475

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_pesertakelas

Della Mutiara

Anang Satrio Wibowo
Ahmad Ghifari
Azzamsyah

Sindi Rahayu

Bimo Aryo Tedjo

Siti Julaeha

Shindy Noviriani Fitria
Dewi

Azzahra Putri Oktaviani
Difta Muhammad Fikri
Anita Indriani Agustin
Suhendar

Madiha Hassan

Fitri Auliah

Diah Astarina Safitri
Muhamad Kaisa Fasalim
Bibit Amarudin

Faiz Abdiyan Madzkur
Abdullah Afif Fauzan
Hilmi Marsa Syam
Mahatma Ikhsan
Pangemanan

Syauqi Zaidan Tuhfah
Muhammad Indra
Sangaji

Lintang Mukti Amirullah
Najla Shabrina

Rangga Mukti Pradana

Dede Poppy Ristiwati

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

100%

100%

93%

79%

100%

100%

86%

100%

86%

100%

100%

100%

100%

79%

100%

100%

93%

86%

93%

100%

93%

86%

100%

100%

100%

Peserta Kelas

2/2
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(‘ ’f UNIVERSITAS ESA UNGGUL

Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Laporan Absensi Kuliah

5 Pilih Bahasa | ¥

Esa Unggul Website: www. ac.id, email: info@ ic.id
SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah  : Analisis Laporan Keuangan Dosen : Dr. EKA BERTUAH, SE;MM (1018)
Kode MK dan Seksi : EBA811 (KJ0O1)
Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 (R307)
Tatap Muka / Tanggal
No. NAMA MAHASISWA NIM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1" 12 13 14
14 23 30 07 14 21 28 18 25 02 18 16 06 13
Okt | Sep | Sep | Okt | Okt | Okt | Okt | Nov [ Nov | Des | Des | Des | Jan | Jan
1. [AMANDA SALSABILAH 20220101010 S H H H S H H S S H H H H S
2. |MARIFATUNAYA 20220101016 I H H H I H H S H H H H H H
3. |GRACIA DESSY CRISANTHA HASIBUAN 20220101026 H H H H H H H H H H H H H H
4. |NADYA RAHMADINI 20220101032 H H H H H H H H H H H H I S
5. |DEWI PUTRI YULIANINGSIH 20220101037 H H H H H S H H H H S S H H
6. |FEBILIANI LARASATI 20220101040 H H I H H H H S H H H I H H
7. |NOVANKA ADAM 20220101041 H H H H H H H H H H A H H H
8. |SITI MAIMUNAH 20220101044 H H H H H H H S H H H H H S
9. |MUHAMMAD DHYFHAN GLLY AZZURRY 20220101049 H H H H H H H H H S H 1 H H
10. |SYAKILA NURAZIZAH UTAMI 20220101052 H H H H H H H 1 H H H H H H
11. [DEVI MIRANI 20220101069 H H H H H H H H H S H H H H
12. [KRIS YOHWIN 20220101072 H H H H H H H H H H H H H H
13. [ELITA NOVI ADELIA 20220101077 H H H H H H H H H H H H H H
14. [MARZA PRAWIRA KAUTSAR 20220101079 H H H H H H H I H H H H H H
15. [DEYA ANANDA PITALOKA 20220101099 H H H S H H H H H H H H H H
16. |VELYCIA FERONIKA WU 20220101104 H A H H S I H I H H S I S H
17. |GHEA GEMINTANG PEMBAYUN 20220101109 H H H H H H H I H H H H H H
18. |ARSEL MARSHA NOVANDIEKA 20220101142 H H H H H H H H H H H H H H
19. |DAFFA SANUBARI 20220101150 H A H H H H H A H H S H H H
20. [TIA KUSUMAH 20220101157 H H H H H H H H H H H H H H
21. [KHUSNUL MAUDI AYU SHOLAWATI 20220101161 H H H H H H H H H H H H H H
22. [MARKO DELLI ARDI 20220101164 H S H H H H H H H H I H S H
23. [ELFIRA NASHWA NATANIA 20220101168 H H H I H H H H H S H H H H
24. |ADE LIA 20220101192 H H S H H S A H H S A H S A
25. |ANDINI EKSA FEBIOLA 20220101195 H H H H H H H 1 H H H H H H
26. |ROLAND MICHAEL IMMANUEL 20220101197 H H H H S S H S S H H S H H
27. |SYIFFA REVYTA AR SYACH 20220101202 H H H H H H H H H H S H H H
28. |MUHAMMAD HAMZA 20220101208 H H H H H S I I S H S S A H
29. |RAFIF ADLI PRAWARA 20220101212 H H H H H H H H H H H H H H
30. |DINI ARTHAMEVIA 20220101213 H H H H H H H I H H H H H H
31. [DELLA MUTIARA 20220101223 H H H H H H H H S H S H H H
32. [ANANG SATRIO WIBOWO 20220101228 H H H H H H H H H H H H H H
33. [AHMAD GHIFARI AZZAMSYAH 20220101237 H A H H H H H S H H H S S H
34. [SINDI RAHAYU 20220101243 A A H S A H H H H S I H H H
35. [BIMO ARYO TEDJO 20220101248 H H H H H H H H H H H S H H
36. [SITI JULAEHA 20220101253 H H H H H H H I H H H H H H
37. |SHINDY NOVIRIANI FITRIA DEWI 20220101257 H H H H H H H H H A A S S H
38. [AZZAHRA PUTRI OKTAVIANI 20220101258 H H H H H H S I H H H H H H
39. |DIFTA MUHAMMAD FIKRI 20220101264 H H H H H H H A H H S A H S
40. [ANITA INDRIANI AGUSTIN SUHENDAR 20220101268 H H H H H H H 1 H H H H H H
41. |MADIHA HASSAN 20220101274 I H H H I H H S S H H H H I
42. |FITRI AULIAH 20220101276 H H H H H H H I H H H H H H
43. |DIAH ASTARINA SAFITRI 20220101280 H H H H H H H I H H H H H H
44. |MUHAMAD KAISA FASALIM 20220101286 H H H I H H H A S A A S I S
45. |BIBIT AMARUDIN 20220101324 H H H H H H H H H H I I H H
46. |FAIZ ABDIYAN MADZKUR 20220101338 H H H H H H S H H H H H H H
47. |ABDULLAH AFIF FAUZAN 20220101344 H H S H H H A H H H H H H H
48. |HILMI MARSA SYAM 20220101349 S H I H S H A A H H H H H H
49. |MAHATMA IKHSAN PANGEMANAN 20220101353 H H S H H H A S S H H H H H
50. [SYAUQI ZAIDAN TUHFAH 20220101436 H H H H H H H S H H H H H H
51. [MUHAMMAD INDRA SANGAJI 20220101438 H H H H H H S H S H A H S H
52. [LINTANG MUKTI AMIRULLAH 20220101451 H H H H H A H I H H H A H S
53. [NAJLA SHABRINA 20220101468 H H H H H H H H H H H H H H
54. |RANGGA MUKTI PRADANA 20220101474 H H H H H S H H H H H H H H
55. |DEDE POPPY RISTIWATI 20220101475 H H H H H H H H H H H H H H

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi
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Nama Mata Kuliah 1 Analisis Laporan Keuangan
Kode MK dan Kelas : EBA811 KJ0O1

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 (R307)
Jumlah Mahasiswa : Internal : 55 Eksternal : 0
Semester 1 SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

ﬁﬁMenu v Data « Perkuliahan (Adm) « Laporan «  Perkuliahan (Dosen) « Jabatan Khusus (Dosen) + Implementasi K-2017 «

Dosen H

Pengisian Nilai

G Pilih Bahasa v

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

AKADEMIK

Dr. EKA BERTUAH , SE,MM (1018)

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. EKA BERTUAH , SE,MM pada tanggal 16-02-2025

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

‘ Parameter Nilai
I ST

aktivitas partisipasi

hasil proyek
uTs
UAS
tugas
quiz

akt!v_itas.

No. NIM Nama e

10 %
il 20220101010 Amanda Salsabilah 100
2. 20220101016 Marifatunaya 100
3. 20220101026 Gracia Dessy Crisantha Hasibuan 100
4. 20220101032 Nadya Rahmadini 100
5. 20220101037 Dewi Putri Yulianingsih 100
6. 20220101040 Febiliani Larasati 100
7 20220101041 Novanka Adam 92,86
8. 20220101044  Siti Maimunah 100
9. 20220101049 Muhammad Dhyfhan Glly Azzurry 100
10. 20220101052 Syakila Nurazizah Utami 100
11. 20220101069 Devi Mirani 100
12, 20220101072 Kris Yohwin 100
13. 20220101077 Elita Novi Adelia 100
14, 20220101079 Marza Prawira Kautsar 100
15. 20220101099 Deya Ananda Pitaloka 100
16. 20220101104 Velycia Feronika Wu 92,86
17. 20220101109 Ghea Gemintang Pembayun 100
18. 20220101142 Arsel Marsha Novandieka 100
19. 20220101150 Daffa Sanubari 85,71
20. 20220101157 Tia Kusumah 100
21. 20220101161 Khusnul Maudi Ayu Sholawati 100
22. 20220101164 Marko Delli Ardi 100
23. 20220101168 Elfira Nashwa Natania 100
24. 20220101192 Ade Lia 78,57

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)

Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Tugas gunakan subjek : tugas

Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)

dengan menekan tombol <&

Klik gambar '-* untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set

Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

. Absensi di bawah 75 %

hasil

proyek uTS UAS tugas quiz m Re,:; N o | ote Dipakai
50 % 10 % 10 % 20 % 0%

70,00 75,00 60,00 80,00 74.50 B+ W v
73,00 70,00 70,00 85,00 77.50 A- v v
86,80 90,00 82,00 90,00 88.60 A v v
66,00 65,00 60,00 80,00 71.50 B v v
78,00 90,00 60,00 90,00 82.00 A v v
82,00 85,00 80,00 80,00 83.50 A v v
58,00 60,00 45,00 80,00 64.79 C+ | v
60,00 50,00 60,00 80,00 67.00 B- v v
73,00 75,00 65,00 85,00 77.50 A- v v
72,00 90,00 50,00 80,00 76.00 B+ v
61,00 80,00 50,00 45,00 62.50 C+ | v
55,00 55,00 45,00 75,00 62.50 C+ | & v
81,00 80,00 80,00 85,00 83.50 A v v
68,80 77,00 55,00 80,00 73.60 B v v
64,00 60,00 60,00 80,00 70.00 B v v
60,80 62,00 50,00 80,00 66.89 B- v v
62,00 65,00 50,00 80,00 68.50 B v v
53,00 45,00 50,00 75,00 61.00 C v v
34,00 40,00 45,00 34.07 E v
78,00 80,00 70,00 90,00 82.00 A v v
83,80 87,00 80,00 85,00 85.60 A v v
56,00 50,00 50,00 80,00 64.00 C+ | & v
68,80 72,00 60,00 80,00 73.60 B v v
68,80 77,00 55,00 80,00 73.86 B v v
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25.
26.
27.
28.
29.
30.
Si
32.
33.
34.
35.
36.
87
38.
39.
40.
o
42,
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
Bl
52.
588
54.
558

20220101195
20220101197
20220101202
20220101208
20220101212
20220101213
20220101223
20220101228
20220101237
20220101243
20220101248
20220101253
20220101257
20220101258
20220101264
20220101268
20220101274
20220101276
20220101280
20220101286
20220101324
20220101338
20220101344
20220101349
20220101353
20220101436
20220101438
20220101451
20220101468
20220101474

20220101475

Andini Eksa Febiola

Roland Michael Immanuel
Syiffa Revyta Ar Syach
Muhammad Hamza

Rafif Adli Prawara

Dini Arthamevia

Della Mutiara

Anang Satrio Wibowo
Ahmad Ghifari Azzamsyah
Sindi Rahayu

Bimo Aryo Tedjo

Siti Julaeha

Shindy Noviriani Fitria Dewi
Azzahra Putri Oktaviani
Difta Muhammad Fikri
Anita Indriani Agustin Suhendar
Madiha Hassan

Fitri Auliah

Diah Astarina Safitri
Muhamad Kaisa Fasalim
Bibit Amarudin

Faiz Abdiyan Madzkur
Abdullah Afif Fauzan

Hilmi Marsa Syam
Mahatma Ikhsan Pangemanan
Syauqi Zaidan Tuhfah
Muhammad Indra Sangaji
Lintang Mukti Amirullah
Najla Shabrina

Rangga Mukti Pradana

Dede Poppy Ristiwati

100
100
100

92,86
100
100
100
100

92,86

78,57
100
100

85,71
100

85,71
100
100
100
100

78,57
100
100

92,86

85,71

92,86
100

92,86

85,71
100
100
100

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

71,00
60,00
79,80
50,00
70,00
80,00
65,00
57,00
51,00
63,00
64,00
85,20
75,00
79,00
48,00
68,00
89,80
87,00
69,80
54,00
87,00
60,00
62,80
56,00
70,00
89,00
68,00
54,00
92,00
68,80
76,60

Pengisian Nilai

70,00
50,00
82,00
40,00
60,00
70,00
70,00
55,00
40,00
50,00
60,00
80,00
75,00
65,00
50,00
70,00
92,00
85,00
72,00
50,00
90,00
65,00
67,00
50,00
65,00
90,00
60,00
45,00
95,00
77,00
87,00

65,00
60,00
75,00
45,00
75,00
90,00
55,00
50,00
50,00
65,00
60,00
93,00
75,00
90,00
70,00
60,00
90,00
90,00
60,00
45,00
85,00
45,00
50,00
50,00
70,00
90,00
70,00
50,00
90,00
55,00
62,00

85,00
80,00
85,00
80,00
80,00
80,00
75,00
75,00
75,00
85,00
80,00
80,00
75,00

85,00

80,00
85,00
85,00
85,00
80,00
85,00
80,00
80,00
80,00
80,00
85,00
80,00
80,00
90,00
80,00
85,00

76.00
67.00
82.60
58.79
74.50
82.00
70.00
64.00
58.79
67.86
70.00
85.90
76.07
82.00
44.57
73.00
90.10
88.00
75.10
60.36
88.00
67.00
68.39
62.57
73.79
89.50
72.29
61.07
92.50
73.60
80.20

B+

B-

C+
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